



M C M X X I I

VYTAUTO DIDŽIOJO
UNIVERSITETAS

**VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO
SENATAS**

**NUTARIMAS
DĖL PRITARIMO VYTAUTO KAVOLIO TRANSDISCIPLININIŲ TYRIMŲ
INSTITUTO MTEP TEMATIKŲ PLANAMS**

2024 m. balandžio 10 d. Nr. SEN-N-17

Kaunas

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Statuto 30.18 ir 30.2 punktais bei atsižvelgdamas į Senato Mokslo komiteto nuomonę Senatas **n u t a r i a** pritarti Vytauto Kavolio transdisciplininių tyrimų instituto MTEP tematikų planams (pridedama).

Pirmininkas



Ričardas Krikštolaitis

Vytauto Kavolio transdisciplinių socialinių ir humanitarinių mokslų tyrimų instituto MTEP tematikos veiklos planas

2024 – 2028 m. Vytauto Kavolio transdisciplinių socialinių ir humanitarinių mokslų tyrimų instituto mokslinių tyrimų instituto biudžeto iššomis finansuojamos mokslinių tyrimų MTEP tematikų veiklos planas¹

Mokslinių tyrimų MTEP tematikos	1. Sociokultūrinės transformacijos ir tapatybės	2. Visuomenės atsparumas įtraukties politika	3. Urbanistinės ir regioninės transformacijos	4. Metodologija, duomenys ir metodai SHM mokslo srityse
Mokslinių tyrimų sub-temos	1.1. Demografiniai procesai ir populiacijos tyrimai 1.2. Kultūrų ir religijų tyrimai. 1.3. Etniškumas ir tapatybės politika. 1.4. Tarpdisciplininiai filosofiniai sociokultūriniai tyrimai ir kritika.	2.1. Visuomenės gerovės ir atsparumo tyrimai. 2.2. Valdysena, komunikacijos procesai ir politika, 2.3. Organizacijų kaita.	3.1. Miestai ir regionai: istorija, savivalda, vietos politika. 3.2. Bendruomenės ir kritinis paveldas. 3.3. Miestų ekologija ir tvarumas.	4.1. Skaitmenizacijos procesai. 4.2. Skaitmeninis atsparumas. 4.3. Inovatyvūs tyrimų metodai ir duomenų analizės įrankiai.
Mokslinių tyrimų tematikos vykdymo laikotarpis	2024 – 2028	2024 – 2028	2024 – 2028	2024 – 2028
Mokslų sritis, kryptis	Sociologija, Filosofija, Politikos mokslai, Etnologija	Sociologija, Komunikacija ir informacija, Politikos mokslai, Vadyba, Ekonomika, Teisė	Sociologija, Istorija, Filosofija, Menotyra	Sociologija, Teisė, Komunikacija ir informacija
Tematikos aktualumas ir ištyrimo lygis	Tematinės grupės apima tokius pagrindinius tyrimų klausimus, kurie nukreipti į dabartinius visuomenės iššūkius bei modernios visuomenės rizikas: demografiniai procesai ir populiacijos bei šeimos kaitos tyrimai, kultūrų ir religijų tyrimai, etniškumas ir tapatybės politika ir jos formavimas, sociokultūrinė kaita ir kritika. Kultūrų ir religijų tyrimai atveria galimybes geriau suprasti įvairovę ir tarpkultūrinę sąveiką šiuolaikinėje globalizuotoje visuomenėje, skatindami toleranciją ir dialogą tarp skirtingų socialinių grupių. Etniškumo ir tapatybės politikos bei tarpdisciplininių filosofinių sociokultūrinių tyrimų ir kritikos sritis siekia išnagrinėti, kaip identiteto suvokimas veikia	Tematikoje vykdomi tyrimai, skirti visuomenės gerovės ir atsparumo didinimo klausimams, padedantys identifikuoti ir spręsti problemas, tiesiogiai veikiančias visuomenės gyvenimo kokybę ir bendruomenių stabilumą. Tyrimai, susiję su valdysena, komunikacijos procesais ir politikos formavimu, įgyvendinimu ir vertinimu, atveria galimybes geriau suprasti, kaip informacijos sklaida ir sprendimų priėmimo ir jų įgyvendinimo mechanizmai veikia visuomenės struktūras ir individo elgseną, visuomenės vystymąsi. Tematika glaudžiai susijusi žmogaus teisėmis ir su demokratizacijos sritimi, kur nagrinėjami žiniasklaidos sisteminiai pokyčiai ir žurnalistų	Tematikoje vykdomi tarpdisciplininiai tyrimai, apimančys politikos sociologijos, viešojo administravimo, menotyros ir istorijos tyrimus apie miestus ir regionus, įskaitant jų istoriją, savivaldą ir vietos politiką, meno paveldą, kurie svarbūs norint suprasti, kaip miestų planavimas, tvarymo tendencijos ir valdymo sprendimai veikia gyventojų gyvenimo kokybę ir kultūrinę plėtrą bei istorinę atmintį. Bendruomenių ir kritinio paveldo studijos padeda išlaikyti kultūrinę identitetą ir istorinę atmintį, skatindamos bendruomenių įsitraukimą. Tyrimai orientuoti į istorinę meno raidą ir šiuolaikines	Tematika susijusi su tarpdisciplininėmis temomis, nagrinėjantiomis skaitmeninio atsparumo ir skaitmenizacijos kaitos tendencijas medijų, žiniasklaidos, teisės, duomenų apsaugos ir tyrimų vykdymo srityse. Tematikos aktualumas susijęs su informacijos saugumo ir atsparumo informaciniams trikdžiams aspektais, kurie reikalauja suinteresuotųjų šalių partnerystės, kad būtų didinamas informuotumas apie dezinformacijos keliamą riziką ir galimą žalą. Taip pat tematikoje vystomos skaitmeninės kompetencijos ir įrankiai, susiję su inovatyviais tyrimų metodais bei jų taikymu socialinių ir humanitarinių mokslų srityse.

¹ Plano forma ir turinys - rekomendacinio pobūdžio

	visuomenės integraciją, konfliktus bei individų savivoką modernioje visuomenėje.	profesionalizacija kaip atsakas į globalius technologinius, politinius-ekonominius, geopolitinius, kultūrinius veiksmus ir transformacijas. Šie tyrimai glaudžiai siejami su technologijų kaitos ir inovacijų, skaitmeninių komunikacijos technologijų etikos bei valdysenos klausimais. Organizacijų kaitos tyrimai analizuoja, kaip įvairios organizacijos prisitaiko prie nuolat kintančios aplinkos ir kaip šie pokyčiai daro įtaką jų veiklos efektyvumui bei visuomenės gerovei.	meno ir kultūros problemas, derinant istorines ir teorines perspektyvas bei integruojant istorines, filosofines, sociologines metodologijas platesniame Vidurio ir Rytų Europos bei Šiaurės Europos šalių kontekste. Istorijos krypties tematinė grupė plėtoja LDK valstybingumo, XIX ir XX a. miesto istorinius tyrimus, daugiausia dėmesio skirdamas miesto bendruomenių santykiams su įvairiomis institucijomis ir miesto erdvėms, ypač kasdienybės istorijai, mentalitetui, mikroistorijai.	
Tematikos tyrimų tikslas ir uždaviniai	Tikslas - tirti, kaip skirtingi sociokultūriniai, demografiniai ir kultūriniai veiksniai veikia visuomenės struktūrų kaitą ir individų tapatybę, bei nustatyti, kaip šie veiksniai prisideda prie socio-kultūrinių ir politinių diskursų kūrimo šiuolaikinėje visuomenėje. Uždaviniai: 1. Analizuoti demografinių procesų įtaką visuomenės demografinių procesų tendencijoms, identifikuoti galimus sprendimus ir strategijas, kaip šie procesai veikia visuomenės ekonominę ir socialinę struktūrą. 2. Analizuoti kultūrų ir religijų įvairovės bei sąveikos poveikį visuomenės tapatybės formavimuisi, įtraukiant įvairių religinių ir kultūrinių grupių vidinės dinamikos procesus, tarpusavio santykius, jų vaidmenį besikeičiančiose pluralistinėse visuomenėse.	Tikslas- analizuoti, kaip visuomenės gerovės ir atsparumo didinimas, valdysenos ir komunikacijos procesai bei organizacijų kaita veikia organizacinę kaitą, visuomenės gyvenimo kokybę bei demokratizacijos procesus atsižvelgiant į globalius technologinius, politinius-ekonominius, geopolitinius ir kultūrinius pokyčius. Uždaviniai: 1. Analizuoti, kaip visuomenės gerovės ir atsparumo stiprinimo strategijos prisideda prie gyventojų gyvenimo kokybės įvairiose srityse, identifikuojant veiksmingiausias strategijas ir metodus. 2. Analizuoti valdysenos, komunikacijos procesų ir viešosios politikos pokyčius, ypač žiniasklaidos ir žurnalistų profesionalizacijos kontekste, bei jų	meno ir kultūros problemas, derinant istorines ir teorines perspektyvas bei integruojant istorines, filosofines, sociologines metodologijas platesniame Vidurio ir Rytų Europos bei Šiaurės Europos šalių kontekste. Istorijos krypties tematinė grupė plėtoja LDK valstybingumo, XIX ir XX a. miesto istorinius tyrimus, daugiausia dėmesio skirdamas miesto bendruomenių santykiams su įvairiomis institucijomis ir miesto erdvėms, ypač kasdienybės istorijai, mentalitetui, mikroistorijai.	Tikslas – nagrinėti, kaip skaitmeninio atsparumo ir skaitmenizacijos tendencijos veikia medijų, žiniasklaidos, teisės, duomenų apsaugos, intelektinės nuosavybės sritis, skatinant informacijos saugumą ir atsparumą informaciniams trikdžiams bei didinant suinteresuotųjų šalių partnerystę ir skaitmenines inovatyvių metodų kompetencijas. Uždaviniai: 1. Analizuoti skaitmenizacijos poveikį medijų ir žiniasklaidos sektoriuose, ypač kaip skaitmeninio atsparumo strategijos gali sumažinti dezinformacijos riziką ir jos poveikį visuomenės nuomonės formavimuisi. 2. Analizuoti teisės, dirbtinio intelekto, intelektinės nuosavybės ir duomenų apsaugos aktualijas skaitmeninėje erdvėje, įvertinant, kaip teisės normos ir praktikos prisitaiko prie technologinių pokyčių ir kokią įtaką tai daro privatumo apsaugai bei duomenų saugumo užtikrinimui. 3. Plėtoti ir įvertinti inovatyvius tyrimų metodus ir skaitmeninius įrankius, skirtus

	3. Analizuoti etniškumo ir tapatybės politikos dinamiką bei jos įtaką politiniams ir socialiniams procesams, analizuoti kaip etninė ir kultūrinė įvairovė bei tapatybės politika formuoja politinį diskursą, pilietinę visuomenę ir politikos kryptis, atsižvelgiant į globalizacijos ir transnacionalizmo iššūkius.	įtaką visuomenės informuotumui, pilietiniam sąmoningumui ir politinio dialogo skatinimui. 3. Nagrinėti organizacijų adaptacijos prie kintančios aplinkos procesus, vertinant, kaip šie pokyčiai veikia organizacijų veiklos efektyvumą, atsižvelgiant į technologines, ekonomines ir sociokultūrinės transformacijas. 4. Analizuoti naujausių skaitmeninių technologijų poveikį visuomeniniams, komunikaciniams ir politiniams procesams, ypač koncentruojantis į demokratinių procesų tęstinumą, skaidrumo užtikrinimo, ir etiško komunikacijos technologijų taikymo aspektus.	paveldo prieinamumo ir interpretacijų analizę. 3. Istorinių požymių tirti istorinę miestų kaitą, siekiant išsiaiškinti, kaip istorinė atmintis veikia miesto kasdienybės kultūrą, mentalitetą, įskaitant mikroistorijų ir bendruomenių įsitraukimo į kultūrinį ir politinį miesto gyvenimą aspektus.	socialinių ir humanitarinių mokslų tyrimams, siekiant nustatyti, kaip šie metodai ir įrankiai gali prisidėti prie tikslesnės ir efektyvesnės informacijos rinkimo ir analizės skaitmenizuotoje AI aplinkoje.
Tematikos pridėtinė vertė (VDU strateginių tikslų įgyvendinimui, VDU prioritetinių mokslo kryptių vystymui, MTEP vertinamųjų vienetų, mokslo kryptių MTEP kokybei ir poveikiui, ir pan.)	Remiantis VDU Strateginio plano 2021-2027 m. tikslais, 2022 m. buvo įsteigtas Vytauto Kavolio transdisciplininių socialinių ir humanitarinių mokslų institutas, jungiantis daugiau nei 50 Socialinių ir Humanitarinių mokslų kryptių didžiausią potencialą turinčių tyrėjų iš 6 fakultetų. VDU konsoliduotų mokslo institutų, tame tarpe ir V. Kavolio vardo instituto steigimo procesas buvo rengiamas siekiant atitikti Universiteto misijai, įtvirtintai Statute, taip pat dera su pagrindiniais nacionaliniais aukštojo mokslo dokumentais, LR strateginiais dokumentais. Institutų steigimo procese buvo atsižvelgiama į ES mokslo politiką reguliuojančius dokumentus ir direktyvas, Europos aukštojo mokslo strategiją, Europos HORIZON programą, Europos žaliąjį kursą, Europos tvaraus vystymosi tikslus 2030, Europos skaitmenizavimo programą ir kitus dokumentus.	Teikiamas MTRP planas atitinka VDU 2021-2027 m. Strategijos pagrindinį tikslą, susietą su mokslo veikla – Tarptautinis mokslo universitetas. Taip pat atitinka kitus tikslus: 1) <i>telkti mokslininkus</i> ir menininkus į stabilias, konkurencingas ir produktyvias grupes; 2) siekti didesnio mokslo ir meno veiklos finansavimo gerinant mokslinės veiklos kokybę, dalyvaujant universitetų aljanso partnerystę. VDU Strategijos įgyvendinimo veiksmų plane taip pat mokslininkų (jungtinės doktorantūros studijų) rengimą, išnaudojant universitetų aljanso partnerystę. VDU Strategijos įgyvendinimo veiksmų plane taip pat akcentuojami aukšto lygmens tarpkryptiniai tyrimai, aukštas mokslo kokybės lygis visose mokslo kryptyse, susijusiose su vykdomomis studijomis, mokslo darbuotojų skaičiaus augimas, finansuojamų projektų biudžeto augimas, doktorantūros studijų tarptautiškumo didinimas. Taip pat Instituto vystomos tarp(trans)disciplininės tematikos atitinka VDU patvirtintas prioritetines mokslo kryptis. 1. „Socialinės transformacijos: individai, grupė ir visuomenė“, kuri apima tokias temas kaip socialinė nelygybė ir gerovės valstybė, įtrauktis ir įvairovės politika, demografiniai iššūkiai, etniškumas ir tarpkultūrinis supratimas, pilietiškumas ir politinis dalyvavimas, bendruomenės įgalinimas, 2. „Kultūrinė įvairovė: Kalba, paveldas ir menas“, 4. „Tvarios organizacinės sistemos, valdysena ir komunikacija“ (https://www.vdu.lt/lt/mokslas/prioritetines-tyrimu-temos/).	2024 – 2028	2024 – 2028
Pagrindinių darbų atlikimo kalendorinis planas Naudojama MTEP infrastruktūra (socialinių	2024 – 2028	2024 – 2028	2024 – 2028	2024 – 2028
Naudojama MTEP infrastruktūra (socialinių	SHARE-ERIC (partneris) Europos socialinis tyrimas (ESS) (koordinatorius)	SHARE-ERIC (partneris) Europos socialinis tyrimas (ESS) (koordinatorius)	SHARE-ERIC (partneris) Europos socialinis tyrimas (ESS) (koordinatorius)	SHARE-ERIC (partneris) Europos socialinis tyrimas (ESS) (koordinatorius)

mokslių tyrimų infrastruktūros)	GGs (Gender and Generation survey) (koordinatorius) LIST- Lietuvos socialinis tyrimas, nuo 2025 m. (partneris)	GGs (Gender and Generation survey) (koordinatorius) LIST- Lietuvos socialinis tyrimas, nuo 2025 m. (partneris)	GGs (Gender and Generation survey) (koordinatorius) LIST- Lietuvos socialinis tyrimas, nuo 2025 m. (partneris)	GGs (Gender and Generation survey) (koordinatorius) LIST- Lietuvos socialinis tyrimas, nuo 2025 m. (partneris)	GGs (Gender and Generation survey) (koordinatorius) LIST- Lietuvos socialinis tyrimas, nuo 2025 m. (partneris)
Numatomų VDU biudžeto lėšų panaudojimo pagrindimas	DU, administracinės išlaidos, kitos išlaidos	DU, administracinės išlaidos, kitos išlaidos	DU, administracinės išlaidos, kitos išlaidos	DU, administracinės išlaidos, kitos išlaidos	DU, administracinės išlaidos, kitos išlaidos
Papildomų šaltinių lėšų panaudojimas uždaviniams įgyvendinti	Projektinis finansavimas atskiroms tyrimų tematikoms ir komandoms (DU, komandiruočių išlaidos, kitos išlaidos)	Projektinis finansavimas atskiroms tyrimų tematikoms ir komandoms (DU, komandiruočių išlaidos, kitos išlaidos)	Projektinis finansavimas atskiroms tyrimų tematikoms ir komandoms (DU, komandiruočių išlaidos, kitos išlaidos)	Projektinis finansavimas atskiroms tyrimų tematikoms ir komandoms (DU, komandiruočių išlaidos, kitos išlaidos)	Projektinis finansavimas atskiroms tyrimų tematikoms ir komandoms (DU, komandiruočių išlaidos, kitos išlaidos)
Tematikos vadovas	Artūras Tereškinas	Aukšė Balčytienė	Aukšė Balčytienė	Aukšė Balčytienė	Natalija Mažeikienė
Tematikos vykdytojai (konkurso būdu pareigas užėmė mokslo darbuotojai)	Vyr. m.d. Artūras Tereškinas Milda Ališkauskienė, Gintautas Mažeikis Dalius Jonkus Aušra Maslauskaitė Vytautas Čiubrinškas Egdūnas Račius Vyr. m.d. Viktoras Bachtmetjevas Daumantas Stumbrys	Vyr. m.d. Aukšė Balčytienė Jolita Vveinhardt Vyr. m.d. Renata Legenzova Ilona Tamutienė Jurga Bučaitė-Vilkė Remigijus Civinskas Sima Rakutienė Jurga Jonutytė Aistė Lazauskienė Ignas Kalpokas	Vyr. m.d. Vaida Kamuntavičienė Rasutė Žukienė Vyr. m.d. Liudas Glemža Marius Sirutavičius Aistė Lazauskienė Aušrinė Cemnolonskė Aušra Vasiliauskienė	Vyr. m.d. Natalija Mažeikienė Aukšė Balčytienė Aušra Maslauskaitė Vyr. m.d. Ignas Kalpokas Jurga Bučaitė-Vilkė Daumantas Stumbrys	Vyr. m.d. Natalija Mažeikienė Aukšė Balčytienė Aušra Maslauskaitė Vyr. m.d. Ignas Kalpokas Jurga Bučaitė-Vilkė Daumantas Stumbrys
Mokslo darbuotojų MTEP tematykoje poreikio pagrindimas (atsižvelgiant į Institutui išskirtas papildomų mokslo darbuotojų etatus/išteklis, terminuotos sutartys) 2024-2026 m. (etatai)	Jaunesnieji mokslo darbuotojai – 2,5 etatai Mokslo darbuotojai – 0,5 etatai Vyr. m.d. – 0,5 etatai	Vyr. m. d. – 1 etato Mokslo darbuotojai – 1 etatai	Vyr. m. d. – 0,5 etato Vyr. m.d. – 0,5 etato Mokslo darbuotojai – 1,25 etatas Jaunesnieji mokslo darbuotojai – 0,5 etatai	Vyr. m. d. – 0,5 etato Vyr. m.d. – 0,5 etato Mokslo darbuotojai – 1 etatas (ESS ir SHARE duomenų infrastruktūros) Jaunesnieji mokslo darbuotojai – 0,6 etatai	Vyr. m.d. – 0,5 etato Vyr. m.d. – 0,5 etato Mokslo darbuotojai – 1 etatas (ESS ir SHARE duomenų infrastruktūros) Jaunesnieji mokslo darbuotojai – 0,6 etatai
Tarptautinių mokslo darbuotojų MTEP tematykoje poreikio pagrindimas (atsižvelgiant į Institutui išskirtas papildomų mokslo	Vyr. m.d. – 1 etato	Vyr. m.d. – 0,5 etato	Vyr. m.d. – 0,5 etato	Vyr. m.d. – 0,5 etato	Vyr. m.d. – 0,5 etato Vyr. m.d. – 1 etatas

darbuotojų etatus/išteklius, terminuotos sutartys) 2024-2026 m. (etatai)	4 jaunesnieji mokslo darbuotojai (doktorantai) – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos 2 mokslo darbuotojai – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos 1 podoktorantūros stažuotojas – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos	2 jaun jaunesnieji ieji mokslo darbuotojai (doktorantai) – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos 1 mokslo darbuotojas – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos 1 podoktorantūros stažuotojas – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos	2 jaunesnieji mokslo darbuotojai (doktorantai) – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos 2 mokslo darbuotojai – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos 1 podoktorantūros stažuotojas – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos	2 jaunesnieji mokslo darbuotojai (doktorantai) – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos 1 mokslo darbuotojas – iki 2027 m. SOCMTEP projektinės lėšos
Pagrindinės partnerinės institucijos užsienyje ir Lietuvoje	Helsinkio Socialinių humanitarinių mokslų institutas Max Planck institute of Demographic Research Transform4Europe aliansas	Helsinkio Socialinių humanitarinių mokslų institutas Transform4Europe universitetų aliansas	Helsinkio Socialinių humanitarinių mokslų institutas Transform4Europe universitetų aliansas	Helsinkio Socialinių humanitarinių mokslų institutas Transform4Europe universitetų aliansas
Planuojama pateikti MTEP produkcija:	Tarpinė (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija	Tarpinė (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija	Tarpinė (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija	Tarpinė (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija
Tarptautinės mokslo monografijos ar jų dalys	2	6	5	3
Kitos mokslo monografijos ar jų dalys, mokslo studijos, sintezės mokslo darbai	2	7	7	7
Mokslo straipsniai Q1-Q2 kvartilių mokslo leidiniuose, referuojamuose CA WoS (priklausančių SCIE ir (ar) SSCI žurnalų rinkiniams) ir (ar) Scopus ² duomenų bazėse, turinčiuose cituojamumo rodiklį:	6	21	20	14

² Netaikoma Gamtos, Technologijos ir Žemės ūkio mokslų srityse

Mokslo straipsniai Q3-Q4 kvartilių mokslo leidiniuose, referuojamuose CA WoS (priklausančių SCIE ir (ar) SSCI žurnalų rinkiniams) ir (ar) Scopus* duomenų bazėse	5	21	4	24	4	23	4	21
Mokslo straipsniai mokslo leidiniuose, referuojamuose CA WoS (priklausančių SCIE ir (ar) SSCI žurnalų rinkiniams) ir (ar) Scopus* duomenų bazėse, neturinčiuose cituojamumo rodiklio	4	20	3	10	3	10	3	12
Mokslo straipsniai kituose referuojamuose mokslo leidiniuose	2	8	2	7	2	7	2	7
Mokslo populiarinimo straipsniai	3	15	3	15	3	15	3	15
Moksliskai susisteminti atviros prieigos tyrimų duomenų rinkiniai	-	-	-	-	-	-	-	4
Plenariniai pranešimai tarptautinėse mokslinėse konferencijose	3	12	2	10	2	10	2	10
Kita MTEP sklaidos ir organizacinė veikla:	Tarpinė (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija	MTEP (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija	Tarpinė (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija	MTEP (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija	Tarpinė (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija	MTEP (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija	Tarpinė (2024-2025 m. laikotarpio) MTEP produkcija	MTEP produkcija baigtiniame etape
Tarptautinių MTEP projektų paraiškų rengimas	1	5	1	5	1	5	1	5
Nacionalinių MTEP projektų (konkursinio MTEP finansavimo) paraiškų rengimas	2	10	2	10	2	10	2	10
MTEP sutarčių su ūkio subjektais vykdymas	1	5	1	4	1	6	1	5

Mokslinių konferencijų organizavimas	2	8	2	8	2	8	2	8
--------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---

MTEP tematikos veiklos planas apsvarstytas Vytauto Kavolio instituto tarybos susirinkime 2024 m. kovo 19 d.,
 protokolo Nr. 2024/01

Vytauto Kavolio instituto vadovas _____ Jurga Bučaitė-Vilkė
 Parašas

